德威尔自控
DF2V.../DF3V...
2...+220
 GHOT1
130
~130
GA.../GD...
PN16/PN25

16" 400 2200 100 16000N ≤1.60
18" 450 2600 100 16000N ≤1.60
产品型号说明：例
1. F：法兰阀门 ；
.
**
V：水  -25℃ ℃ ；      S：蒸汽  2℃~180℃；
A：蒸汽   2℃~220℃；     P：蒸汽  2℃~450℃
4
电动驱动器
型号
额定
输出力量
实际
输出力量
工作
电压
控制信号
有无
手动
运行
速度
500N 500N~700N  24VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 3.85s/mm  (50Hz)
500N 500N~700N  24VAC 3-位浮点 有 3.85s/mm  (50Hz)
1000N 1000N~1200N  24VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 3.85s/mm  (50Hz)
1000N 1000N~1200N  24VAC 3-位浮点 有 3.85s/mm  (50Hz)
1800N 1800N~2000N  24VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 3.13s/mm  (50Hz)
1800N 1800N~2000N  24VAC 3-位浮点 有 3.13s/mm  (50Hz)
3000N 3000N~3500N  24VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 3.13s/mm  (50Hz)
3000N 3000N~3500N  24VAC 3-位浮点 有 3.13s/mm  (50Hz)
5000N 4500N~5500N 24VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 3.13s/mm  (50Hz)
5000N 4500N~5500N 24VAC 3-位浮点 有 3.13s/mm  (50Hz)
16000N 16000N~16500N  220VAC 0(2)~10VDC, 0(4)~20mA 有 1.36s/mm  (50Hz)
备注：1. 工作电压 220V/24VAC 。
      具体的定位时间要依据阀体行程。
阀门口径
                                                                                          德威尔自控
压差与流量关系
机械设计
介质流向
介质流量关系
与驱动器安装
DN15~DN450二通阀            DN15~DN65三通阀合流接法      DN15~DN65三通分流接法     DN80~DN450三通分流阀
                            DN80~DN450三通合流阀
备注：
1. DN15~DN65三通阀仅有合流阀，如果需要分流接法，请对调阀门A口与AB口，按阀体标牌指示操作。
2. DN80~DN450三通阀有合流阀，分流阀两种，请在订货时注意订货型号。HS表示合流阀，FS表示分流阀。
3. 请注意：DN80~DN450三通合流阀与分流阀的介质流动关系相反。
 4
流动方向
阀杆缩进时：
阀杆伸出时：
两通阀
DN15~DN450
A 到AB
流量增加
流量减少
               A, B 到 AB
A口流量增加, B口流量减少
 A 口流量减少,   B口流量增加
                AB到 A, B
A口流量增加, B口流量减少
 A 口流量减少,   B口流量增加
流动方向
阀杆缩进时：